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Tytuł nadano w czerwcu tego roku, a dzisiaj uhonorowany nim lekarz uroczyście, osobiście
go odebrał podczas sesji Rady Miejskiej w Iławie. Doktor Stanisław Borkowski dołączył do
zaszczytnego grona "Zasłużonych dla miasta Iławy".

To jeden z najważniejszych tytułów nadawanych przez iławski samorząd. Doktor Stanisław
Borkowski podkreślał, że traktuje to nie tylko jako swoje osobiste wyróżnienie, lecz także
podziękowanie dla całego środowiska medycznego, doświadczonego pandemią
koronawirusa.

Doktor Stanisław Borkowski, urodzony w 1955 roku, to lekarz, specjalista anestezjologii i
intensywnej terapii, pracujący w Powiatowym Szpitalu w Iławie od 1980 roku do dzisiaj. Pracuje na
Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii, a także w Zespole Ratownictwa Medycznego typu "S" -
specjalistycznym. Udziela świadczeń także w Lotniczym Pogotowiu Ratunkowym.

- Jak sam wspomina, wojsko oferowało mu atrakcyjne
warunki zatrudnienia po odbyciu służby. Miłość od
Iławy oraz lokalny patriotyzm wzięły wówczas górę
nad materializmem, doktor Borkowski wraca "do
siebie". Do dziś na każdym kroku podkreśla swoje



związki z miastem i swoje przywiązanie do Iławy -
czytamy w uzasadnieniu do uchwały o nadaniu tytułu. -
Jako lekarz cieszy się w Iławie nieposzlakowaną
opinią, jest bardzo cenionym fachowcem. Cechuje się
ogromną skromnością oraz niekończącą się empatią
w stosunku do pacjentów. Jego osobowość często
podawana jest za wzór do naśladowania dla medyków
stojących u progu kariery zawodowej, dla których -
tak jak dla niego - życie pacjenta jest dobrem
najwyższym.

Wyróżniony nie ukrywał wzruszenia.

- Dziękuję za wyróżnienie mnie, uważam, że to
wyróżnienie jest dla całego środowiska medycznego.
Cały czas biję się z myślami, że nie zasługuję na ten
tytuł. Jestem lekarzem, anestezjologiem, zwykle nie
widać mnie zza czepka i maski. Swój zawód traktuję
jako powołanie. Bardzo jestem wzruszony, że
wyróżniono mnie tak zaszczytnym tytułem.
Serdecznie dziękuję - mówił lekarz. - Będę się
znajdował wśród bardzo szacownego grona ludzi
wyróżnionych - dodał.

O tym, jaką pozycją cieszy się w iławskim środowisku medycznym Stanisław Borkowski, mówił jego
współpracownik i jednocześnie radny, Tomasz Sławiński.

- Stoi przed nami ceniony fachowiec, zarówno przez
pacjentów, jak i ich rodziny. Jako człowiek niezwykle
skromny, niezwykle empatyczny, jest stawiany za
wzór. Dla nas, ratowników medycznych, jest Pan
skarbnicą wiedzy i doświadczeń. W trudnym dla
wszystkich czasie Pana postawa dostawała nam
wszystkim otuchy. Życzę Panu zdrowia oraz aby służył



Pan Iławie najdłużej, jak to tylko będzie możliwe -
powiedział.

Doktor Stanisław Borkowski jest szóstym przedstawicielem środowiska medycznego uhonorowanym
tytułem "Zasłużonego dla miasta Iławy". Wcześniej ten sam tytuł otrzymali, także związani z iławską
służbą zdrowia, Franciszek Stanibuła, Aleksander Łapuć, Erwin Jan Vetter, Jan Gerc i Stanisław
Siłka.
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